
 

Delibera n°953 
Del 28/08/2007.. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

Oggetto: Proroga Comando parziale presso la Asl n.7  di Carbonia – dr.ssa Massa Rita – 
Dirigente Medico. 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La Deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal___________ e resterà in 
pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo:  DOTT. GIOVANNI MARIA SORO 
 
Direttore Sanitario:   DOTT.GIORGIO SORRENTINO 
 
 
PREMESSO che con deliberazione n. 413 adottata dal Direttore Generale in data 31/05/2006è stato concesso 

il comando parziale presso la Asl n.7 di Carbonia della Dr.ssa Massa Rita per il periodo di un 
anno decorrente dal 01/05/2006 fino al 30/04/2007 per n°8 ore settimanali nel giorno di 
mercoledì per svolgere il ruolo di Responsabile del progetto ricerca per l’individuazione di 
strategie riabilitative efficaci in pazienti affetti da Sclerosi Multipla nella forma progressiva 
primaria e secondaria; 

 
ATTESO  che con deliberazione n. 603 adottata in data 06/06/2007 dal Direttore Generale della Asl n.7 di 

Carbonia, e trasmessa a questa Azienda in data 12/07/2007, si dispone di prorogare il comando 
parziale per la Dr.ssa Massa Rita secondo le modalità e per le motivazioni indicate nel 
precedente punto, per il periodo dal 01/05/2007 fino al 30/09/2007; 

 
PRESO ATTO che l’interessata ha manifestato la propria disponibilità ad accettare l’incarico di cui sopra e del 

parere favorevole espresso dal Responsabile della Struttura di assegnazione della stessa; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario; 
 
VISTO l’art.21 del C.C.N.L. dell’area della dirigenza medica e veterinaria se S.S.N. sottoscritto in data 

8 giugno 2000, in vigore; 
 
CONSIDERATO che le competenza relative alle prestazioni svolte in regime di comando continueranno ad 

essere corrisposte da questa Azienda, ma con onere di rimborso a carico della Asl n.7 di 
Carbonia e con assunzione di responsabilità per le stesse sempre  a carico di detta azienda; 

 
RITENUTO pertanto di concedere l’assenso alla proroga del comando parziale della Dr.ssa Massa Rita 

presso la Asl n.7 di Carbonia; 
 



 

Delibera n°953 
Del 28/08/2007.. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

• Di concedere, per le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell’art.21 del C.C.N.L. relativo alla 
dirigenza medica e veterinaria del S.S.N. sottoscritto in data 8 giugno 2000, l’assenso alla proroga del 
comando parziale della Dr.ssa Massa Rita per il periodo dal 01/05/2007 al 30/09/2007, per n° 8 (otto) 
ore settimanali, nel giorno di mercoledì; 

• Di autorizzare i competenti Servizi a corrispondere le competenze mensili alla Dr.ssa Massa e a procedere 
alla successiva richiesta di rimborso alla Asl n.7 di Carbonia. 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                       IL DIRETTORE SANITARIO 
(Dott.  Giovanni Maria Soro)                                         (Dott.Giorgio Sorrentino) 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 
 
 


